
 
 

UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/70/08 Rady Gminy Łukowica z dnia 31 marca 2008 roku 
w sprawie organizowania i prowadzenia mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 96 i 97 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
z dnia 30 października 2023 roku w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2354) Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/70/08 Rady Gminy Łukowica z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie 
organizowania i prowadzenia mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Wojew. Małopolskiego 2008 r. Nr 424 poz. 2735). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Marta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4101


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T11:44:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




